2

	    попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	            [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	  31  марта 2025                                                                                         №  456
  г. Печора,  Республика Коми

	О внесение изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.03.2022 № 487

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.03.2022 № 487 «О создании комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Глава муниципального района «Печора»-

руководитель администрации

                         О.И. Шутов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от  31 марта  2025 № 456
Приложение № 2

к постановлению МР «Печора»

 от 29.03.2022 № 487

Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района «Печора»
	Яковина Галина Сергеевна
	первый заместитель руководителя администрации МР «Печора», председатель комиссии

	Буралкина Светлана Ивановна
	председатель комитета по управлению муниципальной собственности муниципального района «Печора» либо лицо, назначенное исполнять его обязанности по основному месту работы на основании распоряжения (приказа), заместитель председателя комиссии

	Димитриева Марина Петровна
	начальник отдела управления и распоряжения жилищным фондом Комитета по управлению муниципальной собственности муниципального района «Печора» либо лицо, назначенное исполнять его обязанности по основному месту работы на основании распоряжения (приказа), секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Гамлий Оксана Степановна
	начальник отдела правовой работы администрации муниципального района   «Печора» либо лицо, назначенное исполнять его обязанности по основному месту работы на основании распоряжения (приказа)

	Гошко Ольга Михайловна
	главный специалист отдела управления и распоряжения жилищным фондом комитета по управлению муниципальной собственности муниципального района «Печора»

	Мищенко Людмила Николаевна
	депутат Совета городского поселения «Печора» (по согласованию)

	Прошева Людмила Владимировна
	депутат Совета муниципального района «Печора» (по согласованию)

	Рзаева Людмила Вячеславовна
	главный специалист отдела управления и распоряжения жилищным фондом комитета по управлению муниципальной собственности муниципального района «Печора»

	Чалкова Вероника Андреевна
	главный специалист сектора по кадрам и муниципальной службы администрации муниципального района «Печора»